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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
11.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 

Svačinka
	sýrová pomazánka s ajvarem, chléb, mléko, ovoce
vývar s drožďovými knedlíčky
špagety s toskánskou omáčkou a sýrem, / bezmasé/, ZŠ-ovoce
šípková pomazánka, rohlík, čaj
	1,7
1,3,9
1,3,7

1,7

	Úterý
12.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 

Svačinka
	čočková pomazánka, veka, mléko, ovoce
špenátová s vejcem
smaž. rybí filé, vař. brambory, okurkový salát
sýr Čedar, rama, lněný chléb, čaj
	1,7,10
1,3
1,3,4,7
1,7

	Středa
13.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	tvarohový krém s pažitkou, chléb, mléko, ovoce
rajčatová s těstovinou
krůtí maso na čínský způsob, jasmínová rýže, ZŠ-ovoce
cereálie, mléko
	1,7
1,3
1,9
1,6,7

	Čtvrtek
14.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	tuňáková pomazánka, chléb, mléko, ovoce
houbový krém s krutony
čevabčičí, vař. brambory, yofresh dresink, ZŠ-ovoce
zelenina, sýr Lučina, finský rohlík, čaj
	1,4,7,10
1,7
1,7
1,7

	Pátek
15.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd

Svačinka
	zelenina, tavený sýr, rohlík, ochucené mléko
z drůbežích jater s bramborami
rest. cibulka, hrachová kaše, okurka steril., chléb, 
ZŠ-ovoce
mramorová bábovka, čaj
	1,7
9
1,7

[bookmark: _GoBack]1,3,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Saňáková, V. Vyorálková, Š. Neprašová
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